关于郑州市第九届“青年科技奖”候选人的公示

　　根据《关于开展郑州市第九届“青年科技奖”候选人推荐与评选工作的通知》（郑人社办函〔2022〕29号）的要求，郑州市青年科技奖推荐工作领导小组严格相关程序，经各推荐渠道推荐、资格审查、专家评审委员会评审，确定王迪等30人为郑州市第九届“青年科技奖”候选人，现予以公示。公示期自10月12日至10月19日，共5天。
公示期间，任何单位和个人对公示结果持有异议，应以书面形式向郑州市科学技术协会组织宣传部提出署名投诉（须写明投诉人的姓名、工作单位、身份证明、联系电话），并申明理由和事实依据。超过公示期的投诉或匿名投诉不予受理。

　　联系电话：0371-67883918、0371-67883928
　　通讯地址：郑州市工人路16号
　　附件：郑州市第九届“青年科技奖”候选人名单
　　郑州市科学技术协会
　　2022年10月12日